Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

6 июня 2018 года                                                      № _50/242-IV_
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Алатырского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателями:

- Алтышевской участковой избирательной комиссии № 101
Храмову Людмилу Ивановну, 1976 года рождения, высшее образование, специалиста по воинскому учету администрации Алтышевского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Анютинской участковой избирательной комиссии № 102
Преснякову Галину Николаевну, 1967 года рождения, среднее специальное образование, буфетчицу БУ ЧР «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии «Родина» в Чувашской Республике-Чувашии;

- Атратской участковой избирательной комиссии № 103
Салдаеву Светлану Андреевну, 1971 года рождения, среднее специальное образование, продавец-кассир ИП Бурмистрова Н.Н., предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Атратской участковой избирательной комиссии № 104
 Тренюшову Наталью Владимировну, 1968 года рождения, среднее специальное образование, агента ООО «Зетта Страхование», предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Ахматовской участковой избирательной комиссии № 105
Артамонову Валентину Николаевну, 1954 года рождения, высшее образование, пенсионера, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Восходской участковой избирательной комиссии № 106
Нестерову Наталью Николаевну, 1980 года рождения, среднее специальное образование, библиотекаря Восходской библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная система» Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Иваньково-Ленинской участковой избирательной комиссии № 107
Арискину Галину Александровну, 1964 года рождения, среднее специальное образование, почтальона по доставке почтовых отправлений и периодической печати отделения почтовой связи Иваньково Алатырского почтамта УФПС Чувашской Республики - филиала ФГУП «Почта России, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Кирской участковой избирательной комиссии № 108
Левину Тамару Ивановну, 1959 года рождения, высшее образование, старшего специалиста 3 разряда администрации Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- Кувакинской участковой избирательной комиссии № 109
Филатову Людмилу Ювенальевну, 1961 года рождения, высшее образование, учителя МБОУ «Кувакинская средняя общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Ичиксинской участковой избирательной комиссии № 110
Минееву Евдокию Даниловну, 1956 года рождения, среднее специальное образование, швею ООО «Лекс-Фэшн», предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Междуреченской участковой избирательной комиссии № 111

Въяскову Татьяну Александровну, 1955 года рождения, среднее  образование, пенсионера, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Сурмайданской участковой избирательной комиссии № 112
Белоглазову Валентину Федоровну, 1964 года рождения, среднее специальное образование, специалиста по воинскому учету администрации Междуреченского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Собранием депутатов Междуреченского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики;

- Миренской участковой избирательной комиссии № 113
Тронину Нину Николаевну, 1959 года рождения, среднее специальное образование, ведущего специалиста - эксперта администрации Миренского сельского поселения, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Явлейской участковой избирательной комиссии № 114

Серебрякову Елену Владимировну, 1968 года рождения, среднее специальное образование, страхового агента страхового отдела в г. Алатырь филиала ПАО СК «Росгосстрах» в Чувашской Республики – Чувашии, предложенную в состав комиссии Собранием депутатов Миренского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики;

- Новоайбесинской участковой избирательной комиссии № 115
Усьманкину Эльвиру Федоровну, 1976 года рождения, среднее специальное образование, специалиста по воинскому учету администрации Новоайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Октябрьской участковой избирательной комиссии № 116
Автаеву Альбину Александровну, 1979 года рождения, высшее образование,  главного специалиста-эксперта администрации  Октябрьского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Первомайской участковой избирательной комиссии № 117
Рыбкина Леонида Петровича, 1970 года рождения, среднее специальное образование, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей Алатырского производственного отделения филиала ПАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго», предложенного в состав Собранием депутатов Первомайского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики;

- Сойгинской участковой избирательной комиссии № 118
Чернову Светлану Николаевну, 1971 года рождения, высшее образование, делопроизводитель ИП Чернов А.Н., предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Староайбесинской участковой избирательной комиссии № 119
Храмову Евгению Васильевну, 1964 года рождения, высшее образование, главного специалиста-эксперта администрации Староайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Собранием депутатов Староайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики;

- Стемасской участковой избирательной комиссии № 120
Ульянову Надежду Анатольевну, 1984 года рождения, высшее образование, директора МБОУ «Стемасская основная общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

- Чуварлейской участковой избирательной комиссии № 121
Макарову Татьяну Валентиновну, 1975 года рождения, среднее специальное образование, старшего специалиста 3 разряда администрации Чуварлейского сельского поселения, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №101-№124 провести первые организационные заседания участковых избирательных комиссий не позднее 8 июня 2018 года.

3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова